



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

Handwritten notes: 130604, Q, and a signature.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Szczawnia-Zdroju			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	IV Ogólnopolski Turniej Tenisa Ziemnego na Wózkach „Szczawnio-Zdrój 2017”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.07.2017	Data zakończenia	14.10.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Dolnośląskie Stowarzyszenie Sportowców Niepełnosprawnych Aktywni KRS – 0000189856 ul. Katowicka 7/1 52-022 Wrocław	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jacek Wierdak tel. 661645188 e.mail. jacekwierdak@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie polega na dofinansowaniu zakwaterowania i wyżywieniu zawodniczek, zawodników niepełnosprawnych wolontariuszy, obsługi technicznej, sędziowskiej ok.45 osób w terminie 02-03.09.2017 w hotelu podczas

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

IV Ogólnopolskiego Turnieju Tenisa na Wózkach „Szczawno Zdrój 2017”

(Hotel całkowicie przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych)

Zawody o wysokiej randze krajowej skierowane będą do szerokiej grupy osób niepełnosprawnych o charakterze sportowym i integracyjnym, propagowany w Szczawnie-Zdroju.

Liczymy, że pomoc w dofinansowaniu Burmistrza Szczawna-Zdroju jak objęcie Patronatem Honorowym turnieju przyczyni się do podniesienia rangi i organizacji zawodów, a sportowcom poruszających się na wózkach przysporzy wiele radości i satysfakcji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rozpowszechnienie sportu osób niepełnosprawnych oraz integracja środowiska osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem.

Zadanie ma na celu promowanie, oraz zachęcanie do aktywnego uprawiania sportu przez osoby niepełnosprawne.

Rozwój integracji w środowisku osób niepełnosprawnych na terenie krajowym.

Wszyscy uczestnicy zawodów zapoznają się z problematyką oraz z istniejącymi rozwiązaniami dla osób niepełnosprawnych prowadzącymi do samorealizacji po przez sport.

Promocja miasta Szczawna-Zdroju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakwaterowanie zawodników w hotelu	2500	2000	500
2	Wyżywienie zawodników w hotelu	2500	2000	500

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

